
U  mbajt  takim  online  mes
Universitetit  “Ukshin  Hoti”  dhe
Universitetit të Tuscia-s të Italisë

Sot  u  mbajt  një  takim  online  mes  Universitetit  “Ukshin  Hoti”  Prizren  dhe
Universitetit të Tuscia-s të Italisë. Në takim morën pjesë, Rektori i Universietit
“Ukshin Hoti” Prizren, Prof. Asoc. Dr. Samedin Krrabaj, Prorektorët Prof. Ass. Dr.
Arsim Susuri dhe Prof. Ass. Dr. Albana Plakiqi-Milaimi, si  dhe profesorët nga
Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedist, Prof. Ass. Dr. Mirvjena Këllëzi-Kortoçi
dhe Prof. Ass. Dr. Ylli Kortoçi.
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